
Facultad de Filosofía y Humanidades

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

EXP-UNC: 0033588/2010

VISTO:
La nota del Coordinador de la Licenciatura en Antropología por la cual eleva las

actas de selección para la designación interina como Profesor Adjunto de dedicación
simple del Mgtr. José María Bompadre a cargo del dictado de la cátedra Etnografía de
Grupos Indígenas de la carrera de Licenciatura en Antropología; y

CONSIDERANDO:

Que la Comisión Evaluadora por unanimidad aconseja la designación interina
del docente arriba indicado en el cargo, dedicación y cátedra que se indica;

Que Secretaría Académica previa verificación de cargo y partida eleva las
actuaciones al Honorable Consejo Directivo;

Que las designaciones se realizan en un todo de acuerdo a la reglamentación
vigente;

Que el H. Consejo Directivo en sesión de fecha 02 de Agosto de 2010, aprobó,
por unanimidad, el despacho de la Comisión de Vigilancia y Reglamento;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO de la
FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE

ARTÍCULO 1°. DESIGNAR interinamente como Profesor Adjunto de dedicación
simple al Mgtr. José María BOMPADRE, DNI 17.541.775, a cargo del dictado de la
cátedra Etnografía de Grupos Indígenas de la carrera de Licenciatura en Antropología
desde el 01 de agosto de 2010 hasta el 31 de marzo de 2011, afectando la partida
creada por Resolución Rectoral N° 326/2010.

ARTÍCULO 2°. El interesado deberá concurrir a la Caja Complementaria de Jubilados y
Pensionados de la Universidad Nacional de Córdoba, con la copia respectiva en el
término de 10 días, a sus efectos.

ARTÍCULO 3°. Protocolícese, inclúyase el digesto electrónico de la Universidad
Nacional de Córdoba y archívese.

- DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL ¡H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACUL TAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES DE LA UNIVERSIDAD
NACIONAL DE CÓRDOBA A LOS DOS DÍAS DEL MES DE AGOSTO DE DOS
MIL DIEZ.

RESOLUCION N° 3 6 3
I

MedA.

~
SWlETARtA DE COOROINACiON GENERAL
fA1MJAD DEfiLOSOfíA Y HUMANIDADES

-


	Page 1
	Titles
	UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
	EXP-UNC: 0033588/2010 
	I 
	- 
	- 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



